
DODATEK č. 1
s m l o u v y  o d ílo  e. o r m  - 0046/11
ze dne 06.11.2017 (dále jen „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:
Název: 
se sídlem:
Smluvní zástupce: 
Technický zástupce: 
Telefon:
Fax:
E-mail:
http:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 29/32, 571 01 Moravská Třebová
JUDr. Miloš Izák. starosta města
.....................................
......................
....................
...............................
.........................................
00277037
CZ00277037
ano
...............................
..................................

ZHOTOVITEL:
Název: 
se sídlem:
Za smluvní agendu odpovědná: 
Technický zástupce:
Telefon:
E-mail:
http:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:
Obchodní rejstřík:

(dále jen „Zhotovitel“)

Ing. Petr Prax
Měnín 552. 664 57 Měnín
Ing. Petr Prax, Ph.D.
................................
....................
.....................................

64504310 
CZ6207251644 
není plátce DPH
............................................. ......................... 
zapsán v evidenci ŽÚ města Brna, Malinovské nám. 3, 
601 67 Brno. pod č.j. MMB/0463277/2015

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změnách a doplnění Smlouvy takto: 

1) V ČI. II. Předmět smlouvy se doplňuje bod 2. o dodatečná plnění:

1



Původní znění:

2. Zhotovitel se zavazuje, že za dále uvedených podmínek pro objednatele vypracuje: 
Návrh metodik}' aktualizace generelu kanalizace zájmového území napojeného na 
CO V v Linharticích
Projednání metodik}' aktualizace generelu kanalizace s provozovatelem kanalizace 
pro veřejnou potřebu
Doplňkový monitoring stokové sítě podle pokymíi provozovatele kanalizace pro 
veřejnou potřebu v rozsahu lx prútokoměr, Ix hladinoměr, 2x sráškoměr 
v zájmovém území po dobu dvou měsíců
Aktualizaci hydrodynamického simulačního modelu z roku 2006 se zapracováním 
veškerých změn v systému soustavné kanalizace
Aktualizaci podkladu pro plán obnovy stokové sítě s doporučeným časovým plánem 
prioritních opatření

Nové znění:

2. Zhotovitel se zavazuje, že za dále uvedených podmínek pro objednatele vypracuje: 
Návrh metodiky aktualizace generelu kanalizace zájmového území napojeného na 
CO V v Linharticích
Projednání metodiky aktualizace generelu kanalizace s provozovatelem kanalizace 
pro veřejnou potřebu
Doplňkový monitoring stokové sítě podle pokynů provozovatele kanalizace pro 
veřejnou potřebu v rozsahu 3x prútokoměr, lx hladinoměr, 2x srážkomér 
v zájmovém území po dobu dvou měsíců
Aktualizaci hydrodynamického simulačního modelu z roku 2006 se zapracováním 
veškerých změn v systému soustavné kanalizace
Aktualizaci podkladů pro plán obnovy stokové sítě s doporučeným časovým plánem 
prioritních opatření

2) V ČI. IV. Cena se mění bod 1.

Původní znění:

1. Cena prací se sjednává dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb., o cenách v platném znění takto:

Nové znění:

1. Cena prací se sjednává dohodou smluvních stran v souladu se zákonem ě. 526/1990 
Sb.. o cenách v platném znění takto:

Cena bez DPH 
výše DPH 21% 
Celková cena vč. DPH

2 9 5 . 0 0 0 Kč 
není plátce DPH 
2 9 5 . 0 0 0 Kč

Cena bez DPH 
výše DPH 21%

355.000, - Kč 
není plátce DPH
355.000, - KěCelková cena vě. DPH

2



Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Závěrečná ujednání
1. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany souhlasí s tím. že obsah Dodatku ě. 1 není obchodním tajemstvím a smluvní 

strany mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných 
právních předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru smluv zákon o registru smluv). Uveřejnění 
Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv (par. 5 zák. č. 340/2045 Sb.) zabezpečí Město 
Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

5. Tento Dodatek č. 1 je v souladu s usnesením rady města č. 3879/R/060818 ze dne
06.08.2018.

V Moravské Třebové dne J ??.!?. V

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

........................................ 
.......................... 

......................

.....................


